
八幡浜市長　　大　城　一　郎

第１条　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

　　　　令和元年９月１０日提出

　令和元年度八幡浜市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

議案第６７号

令和元年度八幡浜市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）

　元号を改める政令（平成３１年政令第１４３号）の施行に伴い、「平成３１年度八幡浜市後期高齢者医療特別会計予算」の名称を「令和元年度

八幡浜市後期高齢者医療特別会計予算」とし、元号による年表示についても「令和」に読み替えるものとする。

　　　（後期高齢者医療特別会計）
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

後期高齢者医療保険料

繰越金

　合　　　　　　計

1

4

1

1

（単位:千円）

款 項

後期高齢者医療保険料

繰越金

歳　　　　　　入　　　

367,609

367,609

1

1

568,478

△9,292

△9,292

9,292

9,292

0

358,317

358,317

9,293

9,293

568,478

（後期高齢者医療特別会計）

 補正前の額   補 正 額  計
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　　　（後期高齢者医療特別会計）

（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補　正　額 計

568,478 0 568,478

　歳　出

歳 　　　　　　出 　　　　　　合 　　　　　　計
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１

(1) 総 括

(2) 歳 入

八幡浜市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）に関する説明書

令　和　元　年　度

歳入歳出予算事項別明細書

　　　（後期高齢者医療特別会計）
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

1

4

後期高齢者医療保険料

繰越金

　 歳 入 合 計 　

款

367,609

1

568,478

△9,292

9,292

0

358,317

9,293

568,478

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）

（後期高齢者医療特別会計）

( 1 )  総　　　括
１
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　　　（後期高齢者医療特別会計）

（単位：千円）

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

歳　　出　　合　　計 568,478 0 568,478

　（歳　　　 出）

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源
一 般 財 源

款 補 正 前 の 額 補　正　額 計
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節
目

（単位：千円）

（ ２ ）　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　1.後期高齢者医療保険料　　(項)　1.後期高齢者医療保険料

普通徴収保険料2. 121,780

367,609

△9,292

△9,292

112,488

358,317

1.現年度分 △9,292現年度分                               △9,292
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（後期高齢者医療特別会計）

計
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節
目

（単位：千円）

（ ２ ）　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　4.繰越金　　(項)　1.繰越金

繰越金1. 1

1

9,292

9,292

9,293

9,293

1.繰越金 9,292前年度繰越金                             9,292
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（後期高齢者医療特別会計）

計
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